
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 09/2012 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

030/2012 04/09/2012 Processo administrativo nº 8946/2012. Pregão Presencial nº 
019/2012. Contratada: LIWAN CONSTRUTORA LTDA. Objeto: 
LOCAÇÃO DE 03 CAMINHÕES TIPO BAÚ E 01 RETROESCAVADEIRA 
TIPO 4x2 C/ OPERADOR E COMBUSTÍVEL. Prazo: 04/09/2012 À 
04/12/2012. Valor: R$ 171.000,00 (CENTO E SETENTA E UM MIL 
REAIS). Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP.                                           

031/2012 04/09/2012 Processo administrativo nº 8947/2012. Pregão Presencial nº 
017/2012. Contratada: MOLG COMERCIAL LTDA. Objeto: 
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL PARA OBRAS NA 
COMUNIDADE QUILOMBOLA DA TAPERA. Prazo: 04/09/2012 À 
04/09/2013. Valor: R$ 44.009,50 (QUARENTA E QUATRO MIL, 
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). Fonte: RECURSOS 
PRÓPRIOS DA COMDEP. 

032/2012 04/09/2012 Processo administrativo nº 9038/2012. Pregão Presencial nº 
018/2012. Contratada: MOLG COMERCIAL LTDA. Objeto: 
FORNECIMENTO PARCELADO DE RIPAS DE MADEIRA E PÉ 
BRANCO CARA DE CAVALO. Prazo: 04/09/2012 À 04/09/2013. 
Valor: R$ 35.645,00 (TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E 
QUARENTA E CINCO REAIS). Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA 
COMDEP. 

033/2012 04/09/2012 Processo administrativo nº 9133/2012. DISPENSA; Contratada: 
TRANSMORGUINI LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA. Prazo: 
04/09/2012 à 17/09/2012. Valor: R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA 
COMDEP. 

034/2012 17/09/2012 Processo administrativo nº 9031/2012. Licitação nº 030/2012. 
Tomada de Preços nº 003/2012. Contratada: GABIOBRA 
ENGENHARIA LTDA. Prazo: 18/09/2012 à 16/10/2013. Valor: R$ 
265.767,90 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

035/2012 04/09/2012 Processo administrativo nº 9132/2012. DISPENSA. Contratada: 
SERPAV COMÉRCIO DE PAVIMENTAÇÃO LTDA. Prazo: 04/09/2012 
à 18/09/2012. Valor: R$ 13.756,50 (TREZE MIL, SETECENTOS E 
CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

 


